【参考例】

「その他市長が必要と認めた書類」は下記のとおりとなります。
・排水竣工平面図

通常の帰属行為に伴う引継ぎの場合は「第２項」。付け替えに伴う引継ぎの場合

は「第１項」。付け替えと通常の帰属両方に伴う引継ぎの場合は「第１・２項」

と明記してください。

公共施設の管理引継ぎ届出書

   令和〇年△月□日

   船橋市長       あて

                        住 所 船橋市湊町２丁目１０番２５号

                    事業者

                        氏 名 船橋 太郎

 都市計画法第４０条第２項の規定により開発行為（許可 令和●年 ▲月 ■日 船橋市宅指令

第◇◇◇号）に関する下記物件の管理を引継ぎたいので届け出ます。

※ 添付書類  案内図（1／2,500）、公図、実測図、土地利用竣工平面図、構造図、

隣地境界確認書、その他市長が必要と認めた書類

物件の表示

 用  途 排水用地

 所  在 船橋市三咲五丁目

地  番 27番 113

 地  目 雑種地

地  積 110.30㎡

記